
Zarządzenie nr 0050.35.2013 
Burmistrza Miasta Człuchowa 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych w Gminie Miejskiej Człuchów w 2013 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 
i uchwały Nr XXX. 195.2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miejskiej Człuchów na 2013 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

2. Na konkurs wpłynęła 1 oferta na kwotę dotacji 20.200,00 zł. 

3. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie jego wsparcia wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

§2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie oraz 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i zostały wybrane w celu 
realizacji zadań wskazanych w ust.l; ofert, które spełniają wymogi, lecz zostały 
rozpatrzone negatywnie, oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia, zawiera ogłoszenie 
wyników otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie wyników konkursu podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Człuchowa, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz na 
stronie internetowej www.czluchow.eu 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. turystyki i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.czluchow.eu



